
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTV Urberach 7 7:0 45:18 98:45 726:489
2 Mörlenbacher TC 7 6:1 41:22 86:47 636:467
3 TC Hofheim-Ried 7 4:3 37:26 79:57 611:490
4 TC Nauheim 7 4:3 33:30 76:71 658:646
5 TEC Darmstadt II 7 3:4 34:29 73:68 625:596
6 BW Dudenhofen 7 2:5 28:35 63:77 586:655
7 TC Rüsselsheim II 7 2:5 18:45 47:93 486:696
8 RW Groß-Gerau 7 0:7 16:47 36:100 411:700

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TEC Darmstadt II

MTV Urberach
RW Groß-Gerau
BW Dudenhofen

TC Nauheim
Mörlenbacher TC
TC Hofheim-Ried
TC Rüsselsheim II

3:6
5:4
3:6
4:5

So. 18.05.2003 TC Hofheim-Ried
Mörlenbacher TC
TC Nauheim
TC Rüsselsheim II

BW Dudenhofen
RW Groß-Gerau
MTV Urberach
TEC Darmstadt II

7:2
6:3
4:5
2:7

So. 25.05.2003 MTV Urberach
RW Groß-Gerau
BW Dudenhofen
TC Hofheim-Ried

TEC Darmstadt II
TC Nauheim
Mörlenbacher TC
TC Rüsselsheim II

5:4
4:5
3:6
9:0

So. 01.06.2003 Mörlenbacher TC
TC Nauheim
TEC Darmstadt II
TC Rüsselsheim II

TC Hofheim-Ried
BW Dudenhofen
RW Groß-Gerau
MTV Urberach

5:4
6:3
7:2
1:8

So. 15.06.2003 TC Hofheim-Ried
RW Groß-Gerau
BW Dudenhofen
Mörlenbacher TC

TC Nauheim
MTV Urberach
TEC Darmstadt II
TC Rüsselsheim II

5:4
0:9
5:4
8:1

So. 29.06.2003 TC Nauheim
TEC Darmstadt II
MTV Urberach
TC Rüsselsheim II

Mörlenbacher TC
TC Hofheim-Ried
BW Dudenhofen
RW Groß-Gerau

2:7
5:4
6:3
6:3

So. 06.07.2003 TC Hofheim-Ried
Mörlenbacher TC
BW Dudenhofen
TC Nauheim

MTV Urberach
TEC Darmstadt II
RW Groß-Gerau
TC Rüsselsheim II

2:7
5:4
8:1
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:04 | Seite 1


