

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MTV Urberach	7	7:0	45:18	98:45	726:489
2	Mörlenbacher TC	7	6:1	41:22	86:47	636:467
3	TC Hofheim-Ried	7	4:3	37:26	79:57	611:490
4	TC Nauheim	7	4:3	33:30	76:71	658:646
5	TEC Darmstadt II	7	3:4	34:29	73:68	625:596
▼ 6	BW Dudenhofen	7	2:5	28:35	63:77	586:655
▼ 7	TC Rüsselsheim II	7	2:5	18:45	47:93	486:696
▼ 8	RW Groß-Gerau	7	0:7	16:47	36:100	411:700

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TEC Darmstadt II	TC Nauheim	3:6
	MTV Urberach	Mörlenbacher TC	5:4
	RW Groß-Gerau	TC Hofheim-Ried	3:6
	BW Dudenhofen	TC Rüsselsheim II	4:5
So. 18.05.2003	TC Hofheim-Ried	BW Dudenhofen	7:2
	Mörlenbacher TC	RW Groß-Gerau	6:3
	TC Nauheim	MTV Urberach	4:5
	TC Rüsselsheim II	TEC Darmstadt II	2:7
So. 25.05.2003	MTV Urberach	TEC Darmstadt II	5:4
	RW Groß-Gerau	TC Nauheim	4:5
	BW Dudenhofen	Mörlenbacher TC	3:6
	TC Hofheim-Ried	TC Rüsselsheim II	9:0
So. 01.06.2003	Mörlenbacher TC	TC Hofheim-Ried	5:4
	TC Nauheim	BW Dudenhofen	6:3
	TEC Darmstadt II	RW Groß-Gerau	7:2
	TC Rüsselsheim II	MTV Urberach	1:8
So. 15.06.2003	TC Hofheim-Ried	TC Nauheim	5:4
	RW Groß-Gerau	MTV Urberach	0:9
	BW Dudenhofen	TEC Darmstadt II	5:4
	Mörlenbacher TC	TC Rüsselsheim II	8:1
So. 29.06.2003	TC Nauheim	Mörlenbacher TC	2:7
	TEC Darmstadt II	TC Hofheim-Ried	5:4
	MTV Urberach	BW Dudenhofen	6:3
	TC Rüsselsheim II	RW Groß-Gerau	6:3
So. 06.07.2003	TC Hofheim-Ried	MTV Urberach	2:7
	Mörlenbacher TC	TEC Darmstadt II	5:4
	BW Dudenhofen	RW Groß-Gerau	8:1
	TC Nauheim	TC Rüsselsheim II	6:3